
Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ     

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 6592

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 20/04/2018

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δ. Τσινού

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 8200867

ΘΕΜΑ : Προσωρινή τροποποίηση της διαδρομής της λεωφορειακής 
γραμμής 700.

ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011. 

β) Το αίτημα του Δήμου Πετρούπολης.

γ) Τις συνεννοήσεις με τον Δήμο Περιστερίου. 

δ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντας στην καλύτερη συγκοινωνιακή εξυπηρέτηση των κατοίκων της ευρύτερης 
περιοχής των δήμων Πετρούπολης-Ιλίου-Περιστερίου και γενικότερα του επιβατικού κοινού, 
ώστε να επιτυγχάνεται η διαλειτουργικότητα των μέσων σταθερής τροχιάς με τα 
επιφανειακά μέσα μεταφοράς.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την προσωρινή τροποποίηση της διαδρομής της κυκλικής λεωφορειακής γραμμής 700 
(ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ (ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ)-ΣΤ. ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ) από 01.05.2018 έως 30.06.2018.
Η λεωφορειακή γραμμή μετονομάζεται σε 700 (ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ (ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ)-ΣΤ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ). 

Η διαδρομή της κυκλικής λεωφορειακής γραμμής 700 διαμορφώνεται ως εξής:
Από τον ειδικά διαμορφωμένο χώρο Μετεώρων (ΑΦΕΤΗΡΙΑ), δεξιά Αγησιλάου, αριστερά 
Πλούτωνος, δεξιά Σουλίου, αριστερά Νικηταρά, δεξιά Διγενή Ακρίτα, συνέχεια Ολυμπίας, 
δεξιά 25ης Μαρτίου (Πετρουπόλεως), δεξιά κυκλικά την πλατεία, δεξιά 25ης Μαρτίου 
(Πετρουπόλεως), δεξιά Θηβών, συνέχεια Θηβών, αριστερά Λ. Παναγή Τσαλδάρη,  
αριστερά 25ης Μαρτίου, αριστερά  Ελ. Βενιζέλου, κάθετα Λ. Κωνσταντινουπόλεως, 
συνέχεια Ηρακλέους, λοξά αριστερά Σύρου, δεξιά κυκλικό κόμβο, δεξιά Διονυσίου, 
αριστερά Λ. Ανδρέα Παπανδρέου, συνέχεια Λ. Ανδρέα Παπανδρέου, δεξιά Μαυρικίου, 
αριστερά 25ης Μαρτίου (Πετρουπόλεως), δεξιά κυκλικά την πλατεία, δεξιά 25ης Μαρτίου 
(Πετρουπόλεως), αριστερά Σουλίου, αριστερά Μετεώρων στον ειδικά διαμορφωμένο χώρο 
(ΑΦΕΤΗΡΙΑ).



2 / 5

   
2. Την ίδρυση και αλληλουχία των στάσεων της νέας κυκλικής λεωφορειακής γραμμής 700, 

όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα (με bold γράμματα εμφανίζονται οι νέες στάσεις, 
υπάρχουσες και για άλλες λεωφορειακές γραμμές):

ΚΥΚΛΙΚΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ: 700 (ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ (ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ)-ΣΤ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ)

A/A ΚΩΔ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΣ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΣ
ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΣ

1 430083 ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΜΕΤΕΩΡΩΝ ΔΙΑΜ. ΧΩΡΟΣ  

2 430088
11η 

ΚΗΠΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Π. ΜΕΛΑ

3 430069
10η 

ΚΗΠΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΚΝΩΣΣΟΥ ΠΛΟΥΤΩΝΟΣ

4 430091 ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΡΜΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ

5 430092
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΜ. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ
ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΚΟΥΦΑ ΝΙΚΗΤΑΡΑ

6 430089 ΟΔ. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ Δ. ΑΚΡΙΤΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ
7 430097 ΒΟΡ. ΗΠΕΙΡΟΥ Δ. ΑΚΡΙΤΑ ΒΟΡ. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ
8 430007 Κ. ΠΑΛΑΜΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ Κ. ΠΑΛΑΜΑ ΛΕΩΝΙΔΟΥ
9 430008 ΓΕΦΥΡΑΚΙ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ

10 430009 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ ΚΑΣΣΟΥ
11 430010 ΠΑΛ. ΤΕΡΜΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ
12 430011 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΒΑΡΝΑΛΗ
13 430012 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΥΠΡΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ
14 360037 ΤΡΟΦΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΚΑΚΑΛΕΤΡΙΟΥ ΓΡ. ΝΑΖΙΑΝΖΗΝΟΥ
15 360029 ΠΑΡΑΓΚΑ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΛΑΣΚΑΡΕΩΣ Ν. ΞΥΛΟΥΡΗ
16 360030 ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ ΡΩΜΑΝΟΥ
17 360031 ΣΙΔΕΡΗ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ
18 360077 ΦΥΣΤΙΚΙΕΣ ΘΗΒΩΝ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑΣ
19 360078 ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ ΘΗΒΩΝ ΑΝΤΙΠΑΞΟΥ ΣΕΦΕΡΗ
20 420032 ΦΟΥΡΝΟΣ ΘΗΒΩΝ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΗΣ ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ
21 420033 ΠΡΟΝΟΙΑ ΘΗΒΩΝ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
22 420063 ΘΗΒΩΝ Λ. Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
23 420065 ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ Λ. Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΗΡΟΔΟΤΟΥ

24 420066 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ
Ν. ΤΜ. Λ. Π. 
ΤΣΑΛΔΑΡΗ

Λ. Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ  

25 420286 ΦΛΕΜΙΝΓΚ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΟΣ ΦΛΕΜΙΝΓΚ

26 420011
9η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΣΠΕΤΣΩΝ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ

27 420012
10η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΡΚΑΔΙΟΥ ΡΟΥΠΕΛ

28 420013
11η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΠΛΑΤΩΝΟΣ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ

A/A ΚΩΔ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΣ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΣ
ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΣ

29 420014
12η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΘΗΣΕΩΣ ΟΔΥΣΣΕΩΣ



3 / 5

30 360054
13η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ ΙΩΛΚΟΥ

31 360161 ΟΛΥΜΠΟΥ
Λ. ΑΝ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΟΛΥΜΠΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

32 360080 ΔΙΟΣ
Λ. ΑΝ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΠΟΛΥΔΕΥΚΟΥΣ ΔΙΟΣ

33 360160 ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ
Λ. ΑΝ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ ΛΑΕΡΤΟΥ

34 360036 ΣΙΔΕΡΗ
Λ. ΑΝ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
(ΝΥΜΦΑΙΟΥ)

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΟΣ

35 360149 ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ
Λ. ΑΝ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ

36 360135 ΓΗΠΕΔΟ
Λ. ΑΝ. 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΙΣΙΔΩΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΙΟΣΗ

37 360027 ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΜΑΡΣΕΛΟΥ ΙΩΝΙΑΣ
38 360028 ΠΑΡΑΓΚΑ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
40 430001 ΚΑΨΗ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΣΥΡΑΚΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ
41 430002 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
42 430003 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΒΑΡΝΑΛΗ

43 430004 ΠΑΛ. ΤΕΡΜΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΛ. ΗΡΩΩΝ 
ΑΓΩΝΙΣΤΩΝ

44 430005 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ
ΠΛ. ΗΡΩΩΝ 
ΑΓΩΝΙΣΤΩΝ

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ

45 430096 ΚΑΝΑΡΗ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΝΑΡΗ ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ
46 430082 ΠΑΛ.ΤΕΡΜΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ Κ. ΠΑΛΑΜΑ Μ. ΜΑΥΡΟΓΕΝΟΥΣ
47 430087 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΟΥΛΙΟΥ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΔΟ
48 430086 ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ ΒΟΡ. ΗΠΕΙΡΟΥ
49 430094 ΣΤΡΟΦΗ ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ

50 430093
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΜ. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ
ΣΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ

51 430029
10η 

ΚΗΠΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΝ. ΠΛΟΥΤΩΝΟΣ ΚΝΩΣΟΥ

52 430034
11η 

ΚΗΠΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ Π. ΜΕΛΑ

53 430067
12η 

ΚΗΠΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΜΕΤΕΩΡΩΝ ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ

54 430083 ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΜΕΤΕΩΡΩΝ ΔΙΑΜ. ΧΩΡΟΣ  

3. Την κατάργηση των στάσεων ΜΟΝΟ για τη λεωφορειακή γραμμή 700, όπως φαίνονται 
στον παρακάτω πίνακα.

A/A ΚΩΔ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΣ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΣ
ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΔΡΟΜΟΣ



4 / 5

1 360152 ΘΗΒΩΝ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΘΗΒΩΝ
ΠΑΛ. ΠΑΤΡ. 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ

2 360153 ΑΧΑΙΩΝ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΥΡΙΩΝΗ ΑΧΑΙΩΝ
3 360154 ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΘΡΜΟΠΥΛΩΝ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ
4 360155 ΑΛΑΜΑΝΑΣ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ ΑΛΑΜΑΝΑΣ
5 360156 ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ ΔΟΥΚΑΔΩΝ
6 360053 ΓΕΦΥΡΑΚΙ ΑΓ. ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
7 420192 ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥ ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ
8 420089 ΠΛ. ΜΠΟΥΡΝΑΖΙΟΥ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΛΗΜΝΟΥ ΣΚΥΡΟΥ
9 420254 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

10 420204
6η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗΣ ΚΥΠΡΟΥ

11 420215 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΟΥ ΨΑΡΩΝ ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΒΟΤΣΗ
12 420215 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΟΥ ΨΑΡΩΝ ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΒΟΤΣΗ
13 420222 ΚΥΠΡΟΥ ΚΥΠΡΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΕΘΝ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ

14 420002
1η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΜ.ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ

15 420003
2η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΝΘ. ΓΑΖΗ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ

16 420008
6η ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗΣ
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗΣ ΧΡ. ΖΗΚΟΥ

17 420253 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ
18 420049 ΠΛ. ΜΠΟΥΡΝΑΖΙΟΥ ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
19 420191 ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΦΘΙΑΣ Δ. ΦΩΛΟΠΟΥΛΟΥ
20 360043 ΓΕΦΥΡΑΚΙ ΑΓ. ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

21 360157 ΦΟΥΡΝΟΣ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
ΗΡΩΣ 

ΚΑΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ

22 360158 ΑΛΑΜΑΝΑΣ Λ. ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΤΟΥ

4. Το μήκος του πρώτου κλάδου (από Πετρούπολη προς Στ. Περιστερίου) της νέας 
λεωφορειακής γραμμής 700 διαμορφώνεται περίπου στα 6.700 m και το μήκος του 
δεύτερου κλάδου (από Στ. Περιστερίου προς Πετρούπολη) διαμορφώνεται περίπου στα 
7.500m.

5. Τα δρομολόγια θα ληφθούν από το πρόγραμμα HASTUS 5.11/HASTUS Ε.ΘΕ.Λ.

6. Παρακαλείται η Ο.ΣΥ. Α.Ε. για την εφαρμογή της απόφασης αυτής.

Γεώργιος Ποριάζης

Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστάμενος Τμήματος Εφαρμογών Δικτύου

                                                                                                                                        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

I. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:

1. Ο.ΣΥ. Α.Ε. (e-mail: grammethel@ethel.gr) 

2. ΕΛ.ΑΣ.-Α’ Τμήμα Τροχαίας Δυτικής Αττικής (e-mail: att.dytattikis@astynomia.gr)

Για την ακρίβεια
 Η Διευθύντρια Διοικητικού

Ίρις Αντωνοπούλου

mailto:grammethel@ethel.gr
mailto:att.dytattikis@astynomia.gr


5 / 5

II. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ:

1. Δήμος Πετρούπολης (e-mail: petroupoli@petroupoli.gov.gr)

2. Δήμος Ιλίου (e-mail: ilion@ilion.gr)

3. Δήμος Περιστερίου (e-mail: plykos@peristeri.gr)

III. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. ΔΙΔΣ/Κέντρο Εξυπηρέτησης Επιβατών Ο.Α.Σ.Α. 11185 

2. Αρχείο

3. Δ. Τσινού

mailto:petroupoli@petroupoli.gov.gr
mailto:ilion@ilion.gr
mailto:plykos@peristeri.gr
mailto:plykos@peristeri.gr
mailto:plykos@peristeri.gr
mailto:plykos@peristeri.gr
mailto:plykos@peristeri.gr

		2018-04-20T15:56:15+0300
	ARISTEA ANTONOPOULOU




